

روزنامه اجتماعی - **فرهنگی** ، **هنری** ، **معلومات عمومی** ، **طنز و سرگرمی**
نشانی :اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸-۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۲۲۰۲۴۱۲-۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : علی سلامت دوم
سردبیر : حسن سلامت دوم
آدرس سایت : www.nasimekhouzestan.ir
ایمیل:nasimekhouzestan@gmail.com
ایمیل:nasimekhouzestan@chmail.ir
چاپخانه: لیتوگرافی: نور چاپ: نشر فرهنگ

خبر داخلی

تماس عجیب برای اخراج وحید شمسایی!

احسان اصولی که در چند روز گذشته و پس از حذف تیم ملی ایران مقابل مراکش و کنار رفتن از جام جهانی به شدت مورد نقد قرار گرفته است، در گفت‌وگویی اختصاصی با ورزش سه در خصوص شرایط تیم و اتفاقات اخیر صحبت کرد.
اصولی در ابتدا با بیان اینکه پررتکرارترین نقد این روزها کمبود بازی تدارکاتی برای تیم ملی است گفت: قبل از هر چیز از مردم ایران عذرخواهی می‌کنم که نتوانستیم زمینه‌ساز شادمانی آنها شویم، هم سرمربی و هم بازیکنان در مصاحبه‌ها و شبکه‌های اجتماعی عذرخواهی کردند و تیم ملی ما سزاوار این حذف نبود.

*** اشتباه داشتیم اما به وظایف‌مان عمل کردیم**

رئیس کمیته فوتسال در ادامه گفت: ما هیچ اشتباهی نداشتیم؟ قطعاً اینطور نیست. انسائیم و حتماً اشتباهاتی داشته‌ایم اما به عنوان یک کمیته یک‌سری وظایف داشتیم که انجام دادیم. آقای شمسایی نام بزرگی در تاریخ فوتسال ایران است، وظیفه ما بود از ایشان حمایت کنیم و به انتخاب‌هایش در کادر فنی احترام بگذاریم و قرارداد ایشان را ارتقا بدهیم، من بسیار تحت تاثیر رفتار ایشان در پذیرش مسئولیت ناکامی و برخوردی که با بازیکنان در رختکن بعد از بازی با مراکش داشت قرار گرفتم. شما بررسی کنید ببینید تیم ملی فوتسال ایران در کدام تورنمنت با پرواز اختصاصی به مسابقات رفته؟ از خود بازیکنان در مورد کادر پزشکی کامل، تیم رسانه اختصاصی و شرایط اردویی و اعزام پرسبید، فدراسیون فوتبال و کمیته فوتسال براساس امکانات و براساس آنچه در گذشته اتفاق افتاده بود نه تنها کم کاری نکرده که در بسیاری موارد کارهایی را برای اولین بار به نفع تیم انجام داده است.

*** در ۳۳ ماه ۴۱ بازی رسمی و دوستانه داشتیم**

وی افزود: جام جهانی یک رویداد دو هفته‌ای نیست، ما برای این جام برنامه‌ریزی بلندمدتی انجام دادیم، اگر هدف از بازی دوستانه شناخت نفرات، تاکتیک تیمی و آماده‌سازی است، ما در در طول ۳۰ ماه گذشته تیم ملی فوتسال ۴۱ بازی در تورنمنت‌های مختلف انجام داده که ۲۳ بازی آن دوستانه بوده. ما با تیم‌های برزیل، روسیه، کلمبیا، مراکش، پاراگوئه، قزاقستان و … بازی کردیم. به عبارتی به‌طور متوسط در هر ماه بیشتر از یک بازی داشته‌ایم. ادعا نمی‌کنیم که بی‌نقص هستیم اما اینکه عنوان می‌شود ما دیدار دوستانه برای تیم ملی نداشته‌ایم نهایت بی‌انصافی است. کافیتس به آمار ادوار گذشته مراجعه شود.

از فولاد تا استقلال:

نکو را هزار امید است، هر هزار امشب!

پس از گذشت نزدیک به یک سال و نیم، جواد نکونام دوباره برای مسابقات آسیایی به قطر سفر کرده، درحالی‌که مانند مرتبه قبلی شرایطی بغرنج بر او و تیمش حکمفرماست.
در دوران لیگ برتر فوتبال ایران، هیچ مربی‌ای مثل جواد نکونام با تیم فولاد ارتباطی خاص نداشته است. او در دو دوره و سه سال سرمربی فولاد بوده و با این تیم قهرمان جام حذفی و سوپرجام شده و سهمیه آسیایی گرفته است. این اتفاق در دورانی رخ داد که مدیریت وقت فولاد (سعید آذری و حمید گرشاسبی) پشت سرمربی جوان‌شان بودند. اما پس از جدایی حمیدرضا گرشاسبی از سمت مدیرعاملی فولاد، حمیدرضا رادکیا از مدیران بلند پایه شرکت به‌عنوان مدیرعامل جدید این باشگاه انتخاب شد تا فصل تازه‌ای از حضور نکونام در فولاد رقم بخورد.

او که به جز گرشاسبی با افرادی مثل حبیب رضایی و سعید آذری نیز در این باشگاه محبوب خوزستانی کار کرده بود، به مرور به مرز قطع همکاری و مشکلات شدید با مدیر جدید رسید. چهارهای که قبلا و بعدا هیچ اثری از او در فوتبال دیده نشد.

در واقع مشکلات از اینجا آغاز شد که شرکت فولاد که برای تیم آسیایی جواد نکونام در ابتدای فصل سنگ تمام گذاشته بود در نیم فصل سیاست دیگری را در پیش گرفت و ترجیح داد تا تیمی اقتصادی‌تر روانه مسابقات کند و این تصمیم توی کت نکونام که همراهی کامل مدیران قبلی را داشت نمی‌رفت.

نکونام که روند بازیکن‌گیری تیمش را مختل شده می‌دید در شب بازی با پرسپولیس اردوی تیم را به نشانه اعتراض ترک کرد، اما با واسطت مدیران بالا رده شرکت به تیم برگشت. دیداری که تیمش با تک گل روزپرتورس موفق شد قرمزهای پایتخت را شکست دهد. او که قول همکاری بیشتر برای ادامه راه را از مدیران گرفته بود از تصمیمش برای استعفا پس از این مسابقه عقب کشید به این امید که مشکلات تیمش کم و کمتر شود، اما این چنین نشد.

در فاصله چند روز مانده به سفر قرمزهای اهوازی به قطر برای انجام مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، به نکونام اعلام شد که حق ندارد چند چهره نزدیک به خود را به دوحه ببرد. پنهانه جویی عجیبی که پس از آغاز مجادلات بر سر پستور اینستاگرام باشگاه و دخالت در اموری که قبل‌تر به نکونام سپرده شده بود، فضای همکاری را تیره کرد. در چند ساعت تا پرواز، جواد نکونام تأکید کرد بر اینکه یا تمام تیم با هم می‌روند یا من هم نخواهم رفت و این قاطعیت باعث شد تا مدیران از تصمیمشان کوتاه بیایند و تیم فولاد بدون غایب راهی دوحه شود.

چند روز بعد نکونام در کنفرانس خبری پیش از بازی تیمش مقابل الفیصلی عربستان از انگیزه تیمش برای تاریخ‌سازی در مسابقات آسیایی گفت و اعلام کرد که همه اعضای تیمش باید برای ۲۰۰ دقیقه مسابقه تمرکز و آمادگی ذهنی داشته باشند.

فولاد در آن دیدار با تک گل ساسان انصاری به پیروزی رسید تا به مرحله بعد و جمع ۴ تیم برتر غرب آسیا به همراه الهلال، الدحیل و الشباب برود، اما این پیروزی شروع ماجراهای عجیب بود.

نسیم

روزنامه اجتماعی - فرهنگی - اقتصادی - ورزشی

سال بیستم - شماره ۲۲۷۹ - سه‌شنبه ۱۰ مهر ۱۴۰۳ - قیمت: ۵۰۰۰ تومان

مدیرعامل استقلال خوزستان:

با بوژووچ به دنبال قهرمانی هستیم



مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان با تأکید بر این که هیچ مشکلی بابت پرداختی به بازیکنان نداریم و اگر شیطنتی می‌شود برای برهم خوردن تمرکزمان است، گفت: باشگاهی که در گذشته با سه نفر مدیریت می‌شد، امروز با چارت سازمانی مدیریت می‌شود.
کیوان بابادی در گفت و گو با ایسنا، اظهارکرد: فصل بیست و چهارم را در حالی شروع کردیم که تیم استقلال خوزستان تهی از بازیکن بود؛ سه هل انگاری که در باشگاه رقم خورده بود به صورتی بود که با تیمی مواجه شدیم که فقط سه بازیکن از فصل قبل داشتیم و از همین تعداد هم تنها هلیچی ماند و در ادامه بارانی و مطلق زاده نیز اضافه شدند. همین شرایط باعث شد تیمی جدید را تشکیل دهیم. نزدیک به ۲۰ بازیکن جدید برای فصل جاری جذب کردیم.

او ادامه داد: بازیکنان، سرمربی و کادرفنی جدید می‌طلبید که نیاز به زمان داشته باشیم. بوژووچ با مطالعه به عنوان سرمربی انتخاب شده است. ضمن این که وقتی کار را شروع کردیم همه بازیکنان جدید با هم به تیم اضافه نشدند که هماهنگی سریع‌تر شکل بگیرد. چند بازیکن جدیدمان، هفت هشت روز مانده به اولین بازی مان به تیم اضافه شدند. بارها نیز بوژووچ اعلام کرد استقلال خوزستان در شرایط بدنی ایده‌ال نیست. البته رفته رفته شرایط تیم بهتر شد.

قرارداد بوژووچ دو ساله است

مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان با تأکید بر این که قرارداد سرمربی خارجی تیم دو ساله است، گفت: طی برنامه ریزی مان قرار است

او عنوان کرد: اگر برخی اشتباهات سهوی دآوری در بازی های گذشته گریبان استقلال خوزستان را نمی‌گرفت، اکنون دو تا سه پله از

رئیس هیات نجات غریق و غواضی خوزستان :

طرح پیشگیری از غرق‌شدگی تعطیل می‌شود

اینکه استانداری خوزستان اعتباری برای فصل پاییز جهت انجام طرح پیشگیری از غرق‌شدگی در نظر نگرفته و ممکن است این اقدام طرح را به تعطیلی بکشاند، این تعطیلی یقیناً آمار مغروقین را افزایش خواهد داد.

او عنوان کرد: در مطالعه اولیه و طرح پیشنهادی، ۹ ماه را برای اجرای طرح پیشگیری از غرق‌شدگی در استان خوزستان پیش‌بینی کرده بودیم اما اکنون که با کمبود اعتبار مواجه هستیم زنگ خطر می‌آید که زحمات شش ماهه ناچیان غریق، مجموعه اداره‌کل ورزش و جوانان خوزستان و امور اجتماعی استانداری خوزستان به هدر برود. از متولیان امور اجتماعی در وزارت کشور و نیز وزارت ورزش و فدراسیون نجات غریق درخواست داریم که یاری کنند اعتباری به این طرح تخصیص داده شود تا ناچیان غریق همچنان در سواحل در سه ماهه پاییز نیز مشغول به فعالیت باشند تا کنترل آمار غرق‌شدگی ادامه‌دار باشد.

جشان‌زاده بیان کرد: در این طرح خیلی از سازمان‌ها می‌توانستند حضور داشته باشند اما یاری نکردند که می‌توان به سازمان آب و برق خوزستان، میراث فرهنگی و گردشگری استان، هلال احمر، پایگاه‌های اورژانس و شهرداری اشاره کرد. این کنترل آمار و عملکرد سندی قابل اعتنا است و امیدوارم این دستگاه‌ها ترغیب شوند که در این طرح به ما کمک کنند.

او ادامه داد: این طرح برای اولین بار در استان خوزستان اجرا شد که همراه با مشکلات فراوان بود؛ در زیرساخت‌ها، ایاب و ذهاب ناچیان، فرهنگ عمومی و اطلاع‌رسانی با مشکلاتی مواجه بودیم که امیدوارم در سال‌های آینده این مشکلات به حداقل برسد.

نجات جان آدم‌ها بالاترین کاری است که می‌توان انجام داد که امیدوارم این مهم با تدوam این طرح ادامه داشته باشد.

رئیس هیات نجات غریق و غواضی خوزستان گفت: سال گذشته ۱۴۴ مغروق و فوتی رتبه اول کشور را داشتیم اما امسال با ۶ میلیارد تومان هزینه و مستقر کردن ۱۲۰ ناچی در سواحل توانستیم ۵۰ درصد کنترل آمار کاهش داشته باشیم و به گزارش

پایگاه اورژانس کشور اکنون رتبه پنجم کشور را داریم؛ این عملکرد فوق‌العاده ناچیان غریق باید مدیران و مسئولان خوزستان

را بیدار کند تا کاری که سال‌ها پیش باید در دستور کار قرار می‌دادند را اکنون حمایت کنند تا شاهد رشد و توسعه این طرح خدایندانه، اجتماعی و امدادی باشیم.

تیم ادامه خواهد داشت. سیمونه اینزازی به صراحت اعلام کرده است که همه بازیکنان اینتر باید خود را به عنوان بازیکنان اصلی احساس کنند. این تنها راه ممکن برای ادامه پروژه بلندپروازانه اینتر و رقابت در هر دو جبهه لیگ قهرمانان اروپا و سری آ است.

عجیب آنکه بهترین عملکرد اینتر در هفته‌های اخیر، در شب سخت بازی مقابل منچسترسیتی در ورزشگاه اتحاد رقم خورد، جایی که تمرکز بازیکنان بیش از قدرت حریف تأثیرگذار بود. با این حال، نگرانی‌ها درباره مشکلات دفاعی همچنان پابرجاست، خصوصاً روی ضربات سر که در این فصل بارها باعث دریافت گل شده است.

در حضور ۶۰ هزار تماشاگر در سن‌سیرو، اینزازی به همراه تیم خود برای این دیدار اروپایی آماده می‌شود. اینزازی به دلیل اهمیت دادن به احساس ارزشمندی همه بازیکنان، از سیستم چرخشی استفاده خواهد کرد. مارکو آرناتووویچ که اخیراً کمتر در ترکیب اصلی بوده، ممکن است دقایق بیشتری بازی کند، در

امام علی (ع) :

هرکس از یاری رسانی

به دوستش غفلت ورزد

با گام‌های دشمنش

هشیار می‌گردد .

خبر خارجی

موهان باگان از سفر به ایران خودداری کرد ؛

احتمال حذف حریف

تراکتور از لیگ قهرمانان آسیا

به نظر می‌رسد که تیم موهان باگان قصد ندارد که برای دیدار با تراکتور به ایران سفر کند. این تیم هندی وضعیت منطقه و نگرانی درخصوص امنیت بازیکنان را پنهان کرده است. صفحه رسمی این باشگاه در تازه‌ترین پستی که در شبکه اجتماعی ایکس منتشر کرده، این موضوع را اطلاع داده است. در پست جدید صفحه توییتری یا همان ایکس موهان باگان، این باشگاه پوستری را منتشر کرده که به بازی این تیم برابر محمدان در سوپرلیگ هند اشاره دارد. در توضیح پوستر نیز نوشته شده است: تمرکز ما روی نبرد بعدی با محمدان است که این به معنای خودداری تیم هندی برای سفر به ایران است.

این در شرایطی است که در حال حاضر دو تیم پاختاکور ازبکستان و استقلال تاجیکستان برای برگزاری بازی‌های لیگ نخبگان و سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا برابر پرسپولیس و سپاهان در ایران به سر می‌برند و هیچ مشکلی برای برگزاری بازی با نمایندگان ایران ندارند.

ضمن اینکه، تراکتور به طور کلی برای برگزاری بازی با موهان باگان، به دنبال استفاده از حداکثر ظرفیت نفرات خود بود چرا که تبریزی‌ها به چشم یک بازی نه چندان دشوار به این مسابقه نگاه می‌کردند که اکنون با عدم سفر تیم هندی به ایران، یک پیروزی انضباطی راحت را به دست خواهند آورد و البته احتمال محرومیت سنگین موهان باگان نیز وجود دارد.

علاوه بر این، وب‌سایت تایمز آف ایندیا نوشته است: تصمیم موهان باگان، دیدار بعدی آن‌ها در سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا مقابل تراکتور را در ابهام فرو برده است. تیم موهان باگان قرار بود صبح یکشنبه پس از شکست ۰-۳ در برابر تیم سنیل چتری در لیگ برتر هند، از بنگلور به ایران پرواز کند. بازی مقابل تراکتور روز چهارشنبه در شهر تبریز ایران برگزار خواهد شد. با این حال، تیم خوزه مولینا تصمیم گرفته است که به‌صورت تدریجی به کلکته بازگردد.

مدیریت تیم موهان باگان با کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) در ارتباط بوده و پیش از رسمی کردن تصمیم خود، به‌دنبال شفاف‌سازی از سوی نهاد نظارتی بازی‌های قاره‌ای است. آن‌ها آمادگی خود را برای برگزاری بازی در یک مکان بی‌طرف اعلام کرده و مدارکی برای حمایت از تصمیم خود مبنی بر عدم سفر به ایران تهیه کرده‌اند. احتمالاً امروز مدیریت تیم به‌طور رسمی به AFC تصمیم خود را اطلاع می‌دهد.

به امید اولین گلزنی در استاندارد لیژ ؛

روزهای سخت جانشین

بالقوه آزمون و طارمی

مهاجم ۲۷ ساله تیم استاندارد لیژ در این تیم روزهای خوبی ندارد و امیدوار است بتواند دوباره فرم درخشانش را تکرار کند.

دنیس اکرت مهاجم ایرانی-آلمانی در روزهای پایانی نقل و انتقالات فوتبال اروپا، تصمیم گرفت در انتقالی قرضی از یونیون سن ژیلوا به استاندارد لیژ بپیوندد تا ادامه فوتبالش را در این تیم پشت سر بگذارد اما این انتقال ناگهانی، به نظر می‌رسد یک چالش سخت و پردردسر برای او باشد.

این بازیکن ۲۷ ساله که در شروع فصل تنها یک پاس گل ثبت کرد، پس از آن در سه بازی برای یونیون سن ژیلوا نتوانست اثرگذار باشد و پس از آن هم دنیس در استاندارد لیژ علی‌رغم حضور در دو دیدار هفته هشتم و نهم، عملکرد خوبی نداشت.

دنیس اکرت در دیدار هفته گذشته مقابل یونیون سن ژیلوا که تیم سابقش باشد، ۳۴ دقیقه بازی کرد که این مهاجم نتوانست در برابر این تیم گلزنی کند و پس از آن در دیدار شب گذشته مقابل وسترو که الهلیهار صیادمنش در آن بازی می‌کند هم علی‌رغم حضور کامل در ترکیب تیم ایوان لکو، باز هم نتوانست کاری از پیش ببرد.

نکنه مهم در مورد وضعیت فنی دنیس اکرت، تغییر پست این بازیکن است. او پیش از این به عنوان وینگر بازی می‌کرد و پست تخصصی او بال راست محسوب می‌شد اما حالا در پست مهاجم نوک که در کل دوران بازیگری‌اش تنها ۴ بازی داشته، وضعیتش متفاوت است.

دنیس اکرت در ژانویه سال ۱۹۹۷ در بُن آلمان به دنیا آماده است و اکنون ۲۷ سال سن دارد. مادر او اسپانیایی بوده و پدر اکرت آلمانی-ایرانی‌است. اکرت برادرزاده بازیگر معروف سینما و تلویزیون، یعنی آناهیتا درگاهی محسوب می‌شود. اکرت در پست مهاجم بازی می‌کند و بازیکن بسیار زهرداری است. دنیس سابقه بازی در تیم‌های مونشن گلاذباخ و سلتاویگو را در کارنامه خود دارد. اکرت همچنین در مقطعی به تیم ملی زیر ۱۹ ساله‌های آلمان هم دعوت شده و برای ژرمن‌ها یک بازی انجام داده است. او در زمان کارلوس کی‌روش قرار بود به تیم ملی دعوت شود اما با توجه به آمادگی مهدی طارمی و سردار آزمون این اتفاق رخ نداد. اکرت در چند سال اخیر بارها اعلام کرده علاقه دارد برای تیم ملی ایران بازی کند اما امیر قلعه‌نویی تا به امروز این بازیکن را برای حضور در اردوی تیم ملی دعوت نکرده است.